

తెలంగాణ ప్రభుత్వము
ఉద్యాన శాఖ

నం. No.GG/UF/13/DDH/2017,

తేది: 29-05-2017

ప్రకటన

ఆవాసాలపైన కూరగాయల పెంపకం

ఉద్యాన శాఖ, తెలంగాణ రాష్ట్రం, హైదరాబాద్ మరియు సికింద్రాబాద్ జంట నగరాలలో కూరగాయల పెంపకం మీద ఆసక్తిగల మరియు అర్హులైన వారి ఇంటిపైన, బాల్కనీలలో మరియు పెరటి స్థలమునందు కూరగాయలను 50 నుండి 100 చ.అ. లలో పెంచుటకుగాను దరఖాస్తులను కోరడమైనది.

ఈ పథకము ద్వారా 50% రాయితీలో (1) సిల్వాల్లిన్ కవర్స్, (2)మట్టి మిశ్రమం, (3)విత్తన సంచి, (4)వేప పిండి, (5)వేప నూనె మరియు (6)పనిముట్లు ఉద్యాన శాఖ ద్వారా అందించబడును.

ఒక యూనిట్ విలువ రూ.6,000/-, సబ్సిడీ (50%) రూ.3,000/-

ఆసక్తి గల వారు ఎవరైనా ఈ క్రింది కార్యాలయమునందు లబించు దరఖాస్తును నింపి దానికి కావలసిన ఇంటి చిరునామా నఖలు, పాస్ పోర్ట్ సైజ్ ఫోటో జత పర్చగలరు మరియు లబ్ధిదారుని వాటా రూ.3,000 డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ ని డిప్యూటీ డైరెక్టర్ ఆఫ్ హార్టికల్చర్, గవర్నమెంట్ గార్డెన్స్, హైదరాబాదు వారి పేరున జతపరచి పంపగలరు.

మరిన్ని వివరాలకు ఈ క్రింది కార్యాలయమును పని దినములలో ఉ.గం.11:00 నుండి సా. గం.5:00 వరకు సంప్రదించండి.

చివరి తేదీ: ప్రకటన తరువాత 30 రోజుల్లో.

అర్బన్ ఫార్మింగ్ విభాగము:

0/0 డిప్యూటీ డైరెక్టర్ (ప్రభుత్వ ఉద్యానవనముల విభాగము),

తెలంగాణ మైక్రో ఇరిగేషన్ ప్రాజెక్టు క్యాంపస్,

నాంపల్లి క్రిమినల్ కోర్ట్ ప్రక్కన,

రెడ్ హిల్స్, నాంపల్లి, హైదరాబాద్.

ఫోన్ నం: 8978211566 / 9949161042 / 9000094047 / 779491663.

ఎస్.డి/-

ఉద్యానశాఖ కమీషనర్

తెలంగాణ రాష్ట్రం

//ఎఫ్.బి.బ//

ఉపసంచాలకులు(టిక్కికల్)

ప్రభుత్వ ఉద్యానవనములు

**GOVERNMENT OF TELANGANA
DEPARTMENT OF HORTICULTURE**

No.GG/UF/13/DDH/2017

Date: 29-05-2017

NOTIFICATION

Growing of vegetables on terraces

Department of Horticulture, Telangana State is going to extend the support for the growing of vegetables on terraces by providing of 50% subsidy on the estimated cost of ₹6,000/- per 50-100 sq.ft area.

Through this scheme silpaulin Covers, Potting Mixture, Seeds Kit, Neem Powder, Neem Oil and Tools will be supplied.

Interested residents of twin cities of Hyderabad are requested to contact the following officers in between 11:00 AM to 5:00 PM in the office working days along with residence proof, passport size photo and the non-subsidy amount of ₹3,000/- DD may be drawn in favour of Deputy Director of Horticulture, Government Gardens, Hyderabad for availing of the subsidy.

Last date: (30) days from the publication.

Urban Farming Division:

O/o Dy.Director, Government Gardens,
Telangana Micro Irrigation Project campus,
Adjacent to Nampally Criminal Court,
Red Hills, Nampally, Hyderabad.

Ph.No: 8978211566 / 9949161042 / 9000094047 / 779491663.

Sd/-
Commissioner of Horticulture
Telangana State

//f.b.o.//

Dy. Director Technical
Government Gardens